西 安 建 筑 业 协 会

关于召开四届四次会员大会的通知

各会员单位、各相关建设、施工企业:

兹定于 2026 年 1 月 13 日（星期二）上午 9:00在陕西省止

园饭店（西安市青年路 111号)大礼堂，召开四届四次会员大会，

现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）审议工作报告。

（二）宣读表彰文件。

（三）为获奖单位颁奖。

（四）企业代表经验分享。

（五）领导讲话。

二、参加会议人员

（一）西安建筑业协会会长、常务副会长、副会长、监事长、

监事。

（二）常务理事、理事、会员单位代表。

（三）受表彰的唐都杯获奖单位及个人。

（四）受表彰的五小获奖单位及个人。

（五）协会专家组成员。

— 2—

（六）特邀陕西省建筑业协会、西安市住房和城乡建设局、

西安市民政局、市住建局建筑业管理处、质量安全监管处、西安

市建设工程质量安全监督站、西安市建筑业发展服务中心负责人

出席会议。

三、会议要求

（一）请参会人员在 1月 9日前将参会报名表填妥后发至邮

箱 2656094192@qq.com。

（二）请与会人员提前 30分钟到会，签到入场；确实不能

到会的须提前两天请假并安排专人参加。

（三）进入会场后按预定的座位入座。（座位图在签到处张

贴并发至各单位）

（四）保持场内安静，请将手机调至静音。

（五）请上台领奖人员提前 40分钟到会，按指定位置就座。

联系方式：

（一）表彰咨询 陈 昱 83261819 18792709221

宁 刚 82220020 13720457008

魏向阳 82252720 13359274301

（二）会员咨询 魏向阳 82252720 13359274301

附件：四届四次会员大会参会报名表

西安建筑业协会

.2026年 1月 4日

— 3—

附件：

四届四次会员大会参会报名表

注：此表填妥后发至电子邮箱：2656094192@qq.com

单位名称

联 系 人 电话

姓 名 部门/职务 领奖/会员 电话